АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “15”  марта 2018  г.
                                                                                          №3/7
О внесении изменений и дополнений в   постановление главы сельского поселения Асяновский  сельсовет  от 30 мая 2011 года № 5/4 « Об утверждении состава антитеррористической комиссии сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
Рассмотрев представление Дюртюлинского межрайонного прокурора от 19.02.2018 № Д26а-2018, в  соответствии с  Федеральными   законами               от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.03.2006. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Вывести и ввести в  состав антитеррористической комиссии сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в связи с кадровыми изменениями (приложение №1).

       2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Асяновский сельсовет    в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                   Калимуллин  Р.Р.